关于开展“全国高职高专英语类专业教学改革课题”

立项工作的通知

英教指委 [2007] 11号
各高职高专院校：
为贯彻《教育部关于全面提高高等职业教育教学质量的若干意见》（教高［2006］16号）的精神，深化高职高专英语教学改革，提高英语教师教学和科研水平，进而提高英语教学质量，教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会（以下简称“教指委”）决定开展高职高专英语类专业教学改革课题立项工作。现将《立项申请书》（详见附件）印发给你们，希望各高职高专院校组织广大英语教师积极参与，共同搞好高职高专英语类专业教学改革课题的立项申报和研究工作。

课题负责人需填写《立项申请书》（可复印）一式二份，挂号邮寄至以下地址，需在信封左下角注明“课题立项”字样。受理《立项申请书》的截止日期为2007年9月10日（以邮戳为准）。

通讯地址：北京市海淀区西四环中路45号505室
邮政编码：100039

联系电话：010-68188649 13911295004
电子邮件：monsieurzj@yahoo.com
联 系 人：赵  杰

有关本次课题立项工作的具体要求及安排，参见《全国高职高专英语类专业教学改革课题立项指南》。

附件： 全国高职高专英语类专业教学改革课题立项申请书
             教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会
                               2007年5月25日
附件：

	编号

 全国高职高专英语类专业教学改革课题

立项申请书

课  题  名  称

课 题 负 责 人

负责人所在学校

填  表  日  期
教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会制
填表说明

1. 本表一律用A4纸打印装订成册，表内空格不够可加页。
2. 课题负责人只限一人，课题组主要成员一般不超过5人。

3. 课题级别请选择是重点课题、一般课题还是自筹经费课题。

4. 本表须经课题负责人所在学校领导审核，签署明确意见，承担信誉保证并加盖公章后方可上报。
5. 封面编号一栏不用填写。

申请者的承诺：

    我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，我承诺以本表为有约束力的协议，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。

                             申请者：

年   月   日
课题负责人情况

	课

题
	名  称

	级  别
	□ 重点课题         □ 一般课题         □自筹经费课题

	课

题

负

责

人
	姓  名

	性别

	出生年月

	最后学历

	最后学位

	研究专长

	专业技术职务

	行政

职务

	通讯地址

	联系电话

	电子信箱

	主

要

教

学

工

作

简

历

	主

要

研

究

成

果

课题组主要成员情况

	姓  名
	年龄
	最后学历
	最后学位
	专业技术职务
	研究专长
	工作单位

	一、立项依据及目标

	1.现状与背景分析（包括已有研究或实践基础）（限300字以内）

	2.研究内容、目标、要解决的问题及主要特色和创新点（限500字以内）

	3.预期研究成果（限200字以内）

	二、研究方法及具体进度安排（限200字以内）

	三、经费预算

	序号
	经费开支科目
	经费预算金额（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	总   计

	四、拨款账号

	学校开户行：

	户    名：
	账号：

	五、课题负责人所在学校意见（请说明学校是否提供相关配套经费支持）

	学校负责人签字：

学  校  公  章

年　　  月　　 日

	六、教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会专家组意见

　组长签字：

            　　　　　　　                                 年      月     日

PAGE
4